
 Liceo Statale “E. Boggio Lera”      

 Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico   

Catania 

 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124  Catania Tel.: 095 6136 325 – fax 095 6136 324         C.F.: 80011090877 
 

http://www.liceoboggiolera.edu.it      cod. mecc.: CTPS020004    e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

 

 
Prot. n°    4072                                                                                                                  Catania, 06/04/2024  

 

 

 

Alla Prof.ssa  

La Guzza Angela Maria Lorenza 

All’Ufficio VIII Ambito Territoriale di  Catania 

All’Albo Pretorio  online  

Al Sito web – Amministrazione Trasparente  

Agli ATTI  

 

 

 

Oggetto: Decreto individuazione e notifica docente soprannumeraria a.s. 2023/2024 Scuola Secondaria 

Superiore - classe di concorso A011 (materie letterarie  e latino) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale  n° 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola;  

VISTO l’O.D. pubblicato nel SIDI (scuola secondaria superiore);  

VISTA la graduatoria interna definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari pubblicata con 

decreto prot. n. 4065 del 06/04/2024;  

VISTA la comunicazione dell’USR per la Sicilia Ambito Territoriale di Catania  assunta al protocollo di 

questo istituto n. 4016 del 05/04/2024, con la quale vengono individuati perdenti posto n. 1 docenti classe di 

concorso A011 (materie letterarie  e latino) 

 

DECRETA 

che la professoressa  Angela Maria Lorenza La Guzza è  individuata come soprannumeraria  per la classe di 

concorso A011 (materie letterarie  e latino), per l’a.s. 2024/2025.  

La presente vale anche come notifica alla stessa. La docente in indirizzo è invitata a presentare domanda di 

mobilità e relativi allegati, in modalità cartacea, presso gli Uffici di Segreteria, entro e non oltre le ore 10.00 

del 9/04/2024, per consentire l’inoltro all’Ufficio trasferimenti dell’Ambito Territoriale di Catania  

 

Il Dirigente 

(prof.ssa Valeria Alfia Pappalardo) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa   ex art. 3 co. 2 D.Lgs  39/93) 

 


